



## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
Místo spotřeby: 722570050 GŘ-Sekce informatiky-Odbor IT v Ústí nad Labem  
Adresa místa spotřeby: Velká hradební 61/61, Ústí nad Labem, 40021  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 4. Objednávková etapa KM48

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
40	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 modrá		ks	1	2,30	10	23,00Kč
41	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 červená		ks	1	2,30	10	23,00Kč
43	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 žlutá		ks	1	2,30	5	11,50Kč
45	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 růžová		ks	1	2,30	10	23,00Kč
47	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 béžová		ks	1	2,30	5	11,50Kč
73	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2 žlutá		ks	1	21,18	5	105,90Kč
74	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2 modrá		ks	1	21,18	3	63,54Kč
75	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2 červená		ks	1	21,18	2	42,36Kč
80	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz žlutá		ks	1	12,71	10	127,10Kč
83	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz černá		ks	1	12,71	10	127,10Kč
85	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm, formát modrá		ks	1	13,43	5	67,15Kč
89	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm, formát kouřová		ks	1	13,43	1	13,43Kč
116	zakládací obal U s rozšířenou kapacitou; / čirý		bal	10	17,67	2	35,34Kč
129	zakládací obal L; A4	žlutá	ks	1	2,42	10	24,20Kč
135	zakládací obal U; A4; tuhý PVC	čirý	ks	1	4,24	10	42,40Kč
137	plastová uzavírací spisovka A4	čirá	ks	1	5,08	2	10,16Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	2	10,16Kč
139	plastová uzavírací spisovka A5	čirá	ks	1	4,48	10	44,80Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	2	8,96Kč
141	plastová uzavírací spisovka DL	čirá	ks	1	4,24	7	29,68Kč
142	plastová uzavírací spisovka DL	kouřová	ks	1	4,24	2	8,48Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	9	7,65Kč
308	Kuličkové pero 0,5 mm	červená	ks	1	2,78	5	13,90Kč
309	Kuličkové pero 0,5 mm	černá	ks	1	2,78	2	5,56Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	3	8,34Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	13	125,84Kč
314	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	červená	ks	1	8,71	5	43,55Kč
328	Mechanická tužka		ks	1	15,49	1	15,49Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	2	13,06Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	2	7,98Kč
333	pravítko 50 cm	transparentní	ks	1	14,52	2	29,04Kč
337	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	zelená	ks	1	3,63	1	3,63Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov černá		ks	1	4,72	2	9,44Kč
348	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov červená		ks	1	4,72	1	4,72Kč
349	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov modrá		ks	1	4,72	1	4,72Kč
350	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov zelená		ks	1	4,72	1	4,72Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm	černá	ks	1	8,47	1	8,47Kč
360	popisovač permanentní 0,6 mm	červená	ks	1	8,47	1	8,47Kč
361	popisovač permanentní 0,6 mm	modrá	ks	1	8,47	3	25,41Kč
362	popisovač permanentní 0,6 mm	zelená	ks	1	8,47	4	33,88Kč
374	tuhý "versatil"	černá	bal	12	7,50	1	7,50Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	3	11,25Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	2	7,50Kč
400	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	modrá	ks	1	3,75	1	3,75Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	5	61,70Kč

## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘŘ v Praze  
 Místo spotřeby: 722570050 GŘ-Sekce informatiky-Odbor IT v Ústí nad Labem  
 Adresa místa spotřeby: Velká hradební 61/61, Ústí nad Labem, 40021  
 Objednatel:   
 Objednávková etapa: 4. Objednávková etapa KM48

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	2	21,30Kč
405	korekční lak		ks	1	11,37	2	22,74Kč
409	psací podložka A4 s kovovým klipem		ks	1	12,83	3	38,49Kč
468	papír barevný A4; 100 listů/bal	mix	bal	100	47,67	2	95,34Kč
471	papír lesklý pro barevný tisk, gramáž 170 g		bal	250	259,30	1	259,30Kč
472	papír lesklý pro barevný tisk, gramáž 250 g		bal	250	381,88	1	381,88Kč
509	záložky 20 x 50 mm, 4x 50 lístků	neonová	bal	4	8,35	2	16,70Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	14	230,44Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	10	83,50Kč
512	sešit linkovaný A6 40 listů		ks	1	4,24	4	16,96Kč
514	záznamní kniha čtverečková A4, 100 lis		ks	1	29,04	4	116,16Kč
516	záznamní kniha čtverečková A5, 100 lis		ks	1	18,03	6	108,18Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	2	43,56Kč
540	obálka C6 samolepicí	bílá	bal	50	11,50	2	23,00Kč
550	rychlouzavírací sáčky plastové 15 x 10 cm čirá		bal	100	18,76	1	18,76Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	1	14,64Kč
601	nůžky celokovové, 20-21 cm		ks	1	46,34	1	46,34Kč
604	spojovače 23/10, v balení 1000 ks		bal	1 000	9,44	2	18,88Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	1	4,24Kč
634	Sponky kovové, s barevným potahem, dél		bal	100	9,80	1	9,80Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní		ks	1	7,99	14	111,86Kč
641	lepící páska snímatelná, transparentní, po transparentní		ks	1	6,53	5	32,65Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	13	149,50Kč
644	papírová páska 5 cm x 50 m	hnědá	ks	1	19,24	1	19,24Kč
646	lepící páska hnědá, šíře pásy 50 mm x 60		ks	1	11,98	10	119,80Kč
647	lepící guma, v balení 65 ks		bal	65	15,00	4	60,00Kč
648	oboustranná montážní páska 19 mm x 10		ks	1	25,89	2	51,78Kč
649	oboustranná montážní lepící páska, 51 mm		ks	1	23,96	3	71,88Kč
656	připínáčky kovové, nýtované, 11 mm		bal	50	11,50	1	11,50Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	6	98,04Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	2	30,00Kč
697	baterie AAA nabíjecí		bal	4	231,35	1	231,35Kč
700	baterie 9V		ks	1	14,52	2	29,04Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	2	9,68Kč
727	univerzální disperzní lepidlo, 130 g		ks	1	33,64	1	33,64Kč
729	lepidlo extra silné, obsah 120 ml		ks	1	56,27	1	56,27Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	1	4,11Kč
736	Kalkulačka stolní, 12 míst, 11 mm číslice		ks	1	76,23	1	76,23Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 4 088,86Kč**

Konec sestavy